[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    02.12.2024                                                                                                          № 2345
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.09.2019 № 1941 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии по списанию капитальных вложений»

 	Руководствуясь ст.49 Устава ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 26.05.2011 № 15-94Р «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества в ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 12.09.2019 № 1822 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по списанию капитальных вложений», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.09.2019 № 1941 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии по списанию капитальных вложений», изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Отменить п.1 постановления Администрации ЗАТО г.Железногорск от 19.12.2023 № 2619 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО  г.Железногорск  от 26.09.2019 № 1941 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии по списанию капитальных вложений».
	3. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г.Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г.Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г.Железногорск  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава ЗАТО г. Железногорск						Д.М.Чернятин

	Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от  02.12.2024 № 2345

Приложение
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 26.09.2019 № 1941

Состав
  межведомственной  комиссии по списанию капитальных вложений
Председатель:
- Голдырева Т.В. – первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам

Заместитель председателя:
- Вычужанин Р.И. – первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству

Секретарь:
- Акифьева О.Г. – ведущий специалист по учету муниципальной казны КУМИ Администрации ЗАТО г. Железногорск.

Члены межведомственной комиссии:
- Захарова О.В. – начальник КУМИ Администрации ЗАТО г. Железногорск;
- Ганина Т.С. –  главный специалист – юрисконсульт юридического отдела Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО                          г. Железногорск;
- Двирный Г.В. – депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск;
- Дементьева И.Д. – главный специалист отдела дежурного генплана и кадастра  Управления градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск;
- Канунникова Н.В. – начальник ревизионного отдела Администрации ЗАТО г.Железногорск;
- Казанская С.Н. – главный специалист отдела исполнения бюджета Финансового управления Администрации ЗАТО г. Железногорск;
- Синкина Т.В. – руководитель Управления городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Железногорск.

image1.jpeg